АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.04.2018 года  №29
с.Журавлино
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»
               Рассмотрев Требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов Прокуратуры Октябрьского района  от 20.03.2018г. № 07.44-2018 Администрация Лобазовского сельсовета Постановляет:
1. Внести следующие  изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований», утвержденный постановлением от 08.02.2018г. № 13
1. В пункте 2.10.2. абзац первый изложить в следующей редакции: «2.10.2. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:»
 2. Подпункт «г)»  дополнить словами «утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 24.04.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»»
            3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  Главы  Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Семерову М.В.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского  района Курской области.

 Глава Лобазовского сельсовета
 Октябрьского района                                                     В.Н.Гребенникова